RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 014/2024

 O Reitor da Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das
Missões – URI, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste retificar o
quadro contido no Edital 014/2024.

Considerando as informações contidas no Edital 014/2024 de 03 de julho de 2024;

Resolve:

 I - Retificar o quadro “I – Campus de Erechim” na relação dos candidatos das
disciplinas de Inteligência Artificial e Introdução à Computação, passando a constar a
seguinte redação:

 I – Câmpus de Erechim

Inteligência Artificial  Lucas Bucior Ausente

Introdução à
Computação

Hercio Menegotto
Ferraro Neto

7,9

 II - As demais disposições constantes no Edital 014/2024, de 03 de julho de
2024 permanecem válidas e inalteradas.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

Erechim, 1º de agosto de 2024.

Arnaldo Nogaro
Reitor

Presidente da Comissão Superior